

ÅRSREDOVISNING

för

ULT i Särö AB

Org.nr. 556271-3569

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i ULT i Särö AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 29 maj 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2023-05-29


Ulf Torstensson

ULT i Särö AB

Org.nr. 556271-3569

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäkringsrådgivning och ekonomisk rådgivning samt utbildning.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har medvetet minskat på verksamhetens storlek under året, vilket är skälet till att omsättningen minskat kraftigt mot tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	893 904	2 476 486	2 308 117	2 095 869
Resultat efter finansiella poster	65 997	879 738	706 182	550 608
Soliditet (%)	93	89	77	61
Balansomslutning	1 200 881	1 445 057	1 083 669	984 108

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 169 301
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-187 550
Årets resultat			12 122
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	993 873

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	981 751
Årets resultat	12 122
	<u>993 873</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	798 623
	<u>993 873</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

ULT i Särö AB

Org.nr. 556271-3569

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		893 904	2 476 486
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		893 904	2 476 486
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-185 354	-685 393
Personalkostnader	2	-505 551	-1 087 635
Summa rörelsekostnader		-690 905	-1 773 028
Rörelseresultat		202 999	703 458
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	174 780
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		184	1 500
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-135 738	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 448	0
Summa finansiella poster		-137 002	176 280
Resultat efter finansiella poster		65 997	879 738
Resultat före skatt		65 997	879 738
Skatter			
Skatt på årets resultat		-53 875	-194 027
Årets resultat		12 122	685 711

2023061223591

ULT i Särö AB
Org.nr. 556271-3569

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Konst

61 301

44 801

Summa materiella anläggningstillgångar

61 301

44 801

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

856 962

1 094 096

Summa finansiella anläggningstillgångar

856 962

1 094 096

Summa anläggningstillgångar

918 263

1 138 897

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

114 706

Övriga fordringar

120 007

25 766

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

89

Summa kortfristiga fordringar

120 007

140 561

Kassa och bank

Kassa och bank

162 611

165 599

Summa kassa och bank

162 611

165 599

Summa omsättningstillgångar

282 618

306 160

SUMMA TILLGÅNGAR

1 200 881

1 445 057

2023061223592

2023061223593

ULT i Särö AB
Org.nr. 556271-3569

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

981 751

483 590

Årets resultat

12 122

685 711

Summa fritt eget kapital

993 873

1 169 301

Summa eget kapital

1 113 873

1 289 301

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

40 657

Övriga skulder

61 383

72 923

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 625

42 176

Summa kortfristiga skulder

87 008

155 756

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 200 881

1 445 057

Not

2022-12-31

2021-12-31

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2022 2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
--------------------------------	------	------

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 094 096	546 243
Inköp	0	794 085
Försäljningar	-101 396	-246 232
Utgående anskaffningsvärden	992 700	1 094 096
Årets nedskrivningar	-135 738	0
Utgående nedskrivningar	-135 738	0
Redovisat värde	856 962	1 094 096

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Ulf Torstensson

2023-05-29